
NDD
Pengirim :Anniesbeauty

Penerima :

0.020 KG 05-12-2025

Jumlah : 1pcs , Barang : LEM SET JELLY

Syarat dan ketentuan pengiriman dapat dilihat pada website www.jet.co.id

330-BKI01A-05G

JX6493122053
581493765731354497

COD
Ship :

Order Id :

DKI JAKARTA, JAKARTA,
(+62)85374544347

n**a Y**a s**n

Jalan KH. Muchtar Tabrani, RT.002/RW.006 
NO 59 ,patokan Jasmin motor samping 
gang kunci

(+62)85*******26

JX
6493122053

JX
6493122053

JX
64

93
12

20
53

JX
64

93
12

20
53

JAWA BARAT,BEKASI,BEKASI UTARA

Weight :

JASMIN MOTOR

NDD

Estimated Date: 07-12-2025

698

In transit by: 05/12/2025 23:59
Product Name SKU Seller SKU Qty

24pc Lem Kuku Fake Nails Art
Nail Glue Lem Tempel Stiker
Silicone Tape Kuku Palsu/Lem
Cair 2gr

LEM SET
JELLY

LEM-JELLY-
SET

1

Qty Total: 1

Order ID: 581493765731354497

Package ID: 1178112051245844353

Lem Set

total 1
# SKU Location Count

1 LEM-JELLY-SET 19C 1


